Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188

GABINETE DO PREFEITO

OF. GAB. PMVNI/Nº 525/2025

Venda Nova do Imigrante/ES, 09 de setembro de 2025.

Ao Exmo. Senhor

ALEXANDRE FELETTI

Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente, para solicitar a retirada do

PROJETO DE LEI Nº 39/2025, encaminhado através do OF. GAB. PMVNI/Nº

487/2025, protocolado em 22/08/2025, em tramitação nesta Casa de Leis, que DISPÕE

SOBRE A CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR TEMPO DETERMINADO PARA

ATENDER A NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO, NOS TERMOS DO ART. 37, INCISO IX, DA CONSTITUIÇÃO

FEDERAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, conforme artigo 125, § 2° do Regime

Interno da Câmara Municipal.

Na oportunidade, renovo votos de elevada estima e distinta consideração.

DALTON PERIM

Prefeito Municipal

Protocolo: 23954/2025
Documento digital, verifique em: https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 9b3b91d987c96647ad448e5828b94fc8

		2025-09-09T14:52:38-0300

		2025-09-09T14:59:13-0300